生駒市条例第１５号

生駒市水道事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２４年３月２９日

生駒市長 山下 真

生駒市水道事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例

 生駒市水道事業の設置等に関する条例（昭和４３年２月生駒市条例第１号）の

一部を次のように改正する。

 第３条第１項を削り、同条第２項中「法」を「地方公営企業法（昭和２７年法

律第２９２号。以下「法」という｡)」に、「水道局」を「上下水道部」に改め、

同項を同条とする。

   附 則

 （施行期日）

１ この条例は、平成２４年４月１日から施行する。

 （生駒市自治基本条例の一部改正）

２ 生駒市自治基本条例（平成２１年６月生駒市条例第２０号）の一部を次のよ

うに改正する。

  第２条第３号中「及び固定資産評価審査委員会」を「、固定資産評価審査委

員会及び水道事業管理者」に改める。

 （生駒市政治倫理条例の一部改正）

３ 生駒市政治倫理条例（平成２０年６月生駒市条例第２５号）の一部を次のよ

うに改正する。

  第１条中「及び教育長」を「、教育長及び水道事業管理者」に改める。

 （生駒市情報公開条例の一部改正）

４ 生駒市情報公開条例（平成２０年９月生駒市条例第３１号）の一部を次のよ

うに改正する。

  第２条第１号中「固定資産評価審査委員会」の次に「、水道事業管理者」を

加える。

 （生駒市パブリックコメント手続条例の一部改正）

５ 生駒市パブリックコメント手続条例（平成１９年１２月生駒市条例第２５号

）の一部を次のように改正する。

  第２条第２号中「固定資産評価審査委員会」の次に「、水道事業管理者」を

加える。

 （生駒市水道事業給水条例の一部改正）

６ 生駒市水道事業給水条例（昭和３５年１２月生駒市条例第３２号）の一部を

次のように改正する。

  第２０条第２項中「市の水道局の職員」を「市職員」に改める。